Prefeitura Municipal

_________________________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144

CNPJ: 77.116.663/0001-09 http://www.rondonet.com.br/~pmnsr e-mail: pmnsr@rondonet.com.br

PORTARIA No. 032/2001

Constitui Comissão Organizadora da 25ª Festa de Aniversário do Município.

               O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE NOVA SANTA  ROSA ,  Estado  do
Paraná,  no uso de suas atribuições,
               R
                     E
                          S
                              O
                                  L
                                      V
                                          E
           Art. 1.º - Constituir a Comissão Organizadora da 25ª Festa de Aniversário
do Município, composta pelos seguintes membros: Hari Baumgart, Secretário Municipal de
Educação, Cultura e Esportes; Arno Baumann, Secretário Municipal de Finanças; Egon
Augusto Bredlau, Secretário Municipal de Agricultura, Indústria e Comércio; Oraide
Rusch, Presidente da ACINSAR; Gilberto Schumacher, Presidente da APM do Colégio
Estadual Marechal Gaspar Dutra e Hélio Verner Muller, Presidente da Comunidade
Evangélica de Confissão Luterana no Brasil, para sob a presidência do primeiro, organizar,
divulgar e promover a 25.ª Festa de Aniversário de Emancipação Político Administrativo
do Município de Nova Santa Rosa – Jubileu de Prata.

    Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

               REGISTRE-SE
               PUBLIQUE-SE

               GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA ,
em 02 de Março de 2001.

ANTONIO CALDEIRA DE MOURA
                                            Prefeito Municipal

            SILVIO SADI HETTWER
  Secretário Municipal de Administração